出展のご案内
お得意様各位

拝啓

新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、パシフィコ横浜で５月２１日より開催される「人とくるまのテクノロジー

展２０１４」に出展する運びとなりました。矢崎ブースでは CONNECT to the Future のコンセプト

のもと、「安全」、「快適・利便」、「環境」の 3 つのキーワードを軸に、矢崎の EEDDS（Electrical

/ Electronic Distribution and Display System）を紹介します。また、技術担当者による展示品

に関するスピーチを毎日実施します。

 ご多忙中のところ誠に恐縮に存じ上げますが、この機会に是非ご高覧いただきたくご案内申

し上げます。

敬具

２０１４年５月吉日

矢崎総業株式会社

記

日時 ５月２１日（水）～５月２３日（金）

 １０：００～１８：００（ただし最終日は１７：００まで）

場所 パシフィコ横浜・展示ホール（横浜市西区みなとみらい１－１－１）

矢崎ブース小間番号 ： ２２９

展示品スピーチの予定

ありがとうございました。

有効期限

２０１４年５月２１日（水）

発行者

矢崎総業株式会社

お手数ですが貴社名とお名前をご記入ください。

●貴社名

●お名前
人とくるまのテクノロジー展２０１４にご来場の際は、当引換券を

（キリトリ線）

矢崎ブースにご提示ください。粗品とお引換いたします。

～２３日（金）

HP

※テーマは予告なく変更する場合がありますのでご了承ください